BM/QT.SDH.1-15

HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM
HỌC VIỆN PHỤ NỮ VIỆT NAM

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ……. tháng …… năm 20…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN
THỰC HIỆN LUẬN VĂN THẠC SĨ

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: 	- Giám đốc Học viện Phụ nữ Việt Nam

Họ và tên học viên: …………………………………....................................................
Điện thoại :……...........................….…Email:…......................…...............................…
Khóa/Lớp : …………….................................... Mã học viên: ………………...............
Ngành/Chuyên ngành:……………………………………… .........................................
Đề tài :...............................................................................................................................
......................................................................................................................................................................................................................................................................................
Người hướng dẫn :.................. ..........................................................................................
Theo Quyết định số………./QĐ-HVPNVN, ngày ….. tháng ….. năm 20… Giám đốc Học viện Phụ nữ Việt Nam về việc giao đề tài luận văn cao học cho ngành/chuyên ngành...................................................................................................
Tôi viết đơn này đề nghị Lãnh đạo Khoa…., Phòng Đào tạo đề nghị lên Giám đốc Học viện Phụ nữ Việt Nam cho phép tôi được gia hạn thời gian thực hiện luận văn thạc sĩ.
Lý do xin gia hạn : .........................................................................................
      	Dự kiến thời gian hoàn thành tháng ...... /..... ... . (tối đa 6 tháng)
	Kính mong được sự chấp thuận của Giám đốc Học viện.
	Trân trọng cảm ơn!
Hà Nội, ngày ......tháng..... năm 20…..
Ý kiến của người hướng dẫn 					Học viên
(ký, ghi rõ họ tên)